



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-05-07

Vår referens

Anna Olin

Enhetschef

anna.olin@malmö.se

Revidering av Riktlinjer för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor GRF-2023-41734

Sammanfattning

Den 26 april 2017 beslutade grundskolenämnden om riktlinjer för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor. Vid revideringen av riktlinjerna har vissa justeringar genomförts så att informationen överensstämmer med dagens organisering och gällande lagstiftning. Dessa innefattar att kravet på att ha en separat elevhälsoplan på skolorna har tagits bort, samt att begreppet ”grundsärskola” i riktlinjerna ersatts med ”anpassad grundskola” enligt ny lagstiftning.

Genomförda ändringar innebär på så sätt inga förändringar avseende inriktningen i elevhälsans arbete. Mot bakgrund av detta föreslås grundskolenämnden godkänna reviderade riktlinjer.

Förslag till beslut

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden föreslås godkänna reviderade riktlinjer för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse GRNAU 240517 Revidering av Riktlinjer för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor
- Riktlinje för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor

Beslutsplanering

Grundskolenämndens arbetsutskott 2024-05-17

Grundskolenämnden 2024-05-27



Ärendet

Den 26 april 2017 beslutade grundskolenämnden om riktlinjer för elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor.

Vid revideringen av riktlinjerna har vissa justeringar genomförts så att informationen i styrdokumentet överensstämmer med dagens organisering i förvaltningen såväl som gällande lagstiftning.

Elevhälsans uppdrag är sedan tidigare att stödja elevers utveckling för att nå utbildningens mål och att elevhälsan främst ska vara förebyggande och främjande. Sedan den 2 juli 2023 gäller nya skrivningar i skollagen om skolans elevhälsoarbete för all personal i skolan. Där anges bland annat att elevhälsan ska vara en del av det systematiska kvalitetsarbetet. Kravet på att ha en separat elevhälsoplan på skolorna har därför tagits bort i förvaltningens riktlinjer.

Vidare har begreppet ”grundsärskola” i förvaltningens riktlinjer ersatts med begreppet ”anpassad grundskola” i enlighet med riksdagens beslut i juni 2023 om namnbyte.

Genomförda ändringar i riktlinjerna innebär på så sätt inga förändringar avseende inriktningen i elevhälsans arbete i Malmö stads grundskolor. Mot bakgrund av detta föreslås grundskolenämnden godkänna reviderade riktlinjer.

Ansvariga

Mats Johnsson Utbildningschef

Peter Lindberg Förvaltningschef